Afigurando-me que a contratação é legal, com base no art. 24 da
Lei  8.666/93,  em  seu  inciso  II,  AUTORIZO  e  RATIFICO  o
procedimento de que se cogita em favor da empresa:

CNPJ: 18.603.971/0001-91 (SISTEMA INTEGRADOS APLICADO AO
SETOR PUBLICO LTDA) 
Valor Total Julgado: R$ 15.180,00 (quinze mil, cento e oitenta reais)

Ordeno que se proceda a realização do respectivo empenho e a
publicação  do  objeto  supramencionado,  com a  condição  de  sua
eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

ITAÚ - RN, 14/01/2022

ITALO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS